
Echipament de stingere a incendiului

I.D.: 59610600

Data publicarii	02.08.21	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.695,00 RON - 23.695,00 RON

Descriere: Teava de refulare tip C - 20 buc x 38.70 = 774 lei Racord fix tip C - 10 buc x 14 = 140 lei
Racord fix tip B - 10 buc x 21.50 = 215 lei Robinet hidrant- 10 buc x 69 = 690 lei Reductie
B/C 2 buc x 39 = 78 lei Stingator tip P6 50 buc x 98 = 4900 lei Stingator tip G5 5 buc x 198 =
990 lei Stingator tip SM9 - 10 buc x 110 = 1100 lei Stingator tip SM6 - 10 buc x 98 = 980 lei
Furtun de incendiu tip C - 25 buc x 144 = 3600 lei Furtun de incendiu tip B - 12 buc x 289 =
3468 lei Hidrant suprateran (H1 - 25, TIP III, DN 100) 4buc x 1690 = 6760 lei
